

Solicitação: 308 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ESPERANCA NORDESTE				RENASCER MERCANTIL				GALERIA DA CONSTRUCA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1028 - SILICONE INCOLOR BISNAGA		UNIDADE	3	16,1400	48,42					UNIDADE	3	7,9800	23,94
146 - FILTRO CARTUCHO FILTRANTE DE SEDIMENTOS 25 CM													
152 - REFIL DE CARVÃO ATIVADO P/ÁGUA 05 HPC 07 MICRAS 17 CM													
1853 - TUBO PVC ESGOTO SERIE NORMAL 100 MM		UNIDADE	7	75,1100	525,77	UNIDADE	7	75,1000 *	525,70				
1855 - CONEXAO CAP TAMPAO 100 MM PARA ESGOTO PVC		UNIDADE	32	6,3300	202,56	UNIDADE	32	6,3800	204,16	UNIDADE	32	7,5000	240,00
1860 - MANGUEIRA PARA JARDINAGEM TRANCADA		UNIDADE	1	92,0500	92,05	UNIDADE	1	88,0000 *	88,00	UNIDADE	1	336,0000	336,00
1861 - KIT MECANISMO CAIXA ACOPLADA 6 LITROS UNIVERSAL										UNIDADE	10	79,2000 *	792,00
1862 - CONEXAO CAP TAMPAO SOLDAVEL CANO AGUA 40 MM						UNIDADE	25	2,9800 *	74,50	UNIDADE	25	3,5000	87,50
1863 - CONEXAO CAP TAMPAO SOLDAVEL CANO AGUA 70 MM		UNIDADE	9	19,8200	178,38	UNIDADE	9	19,9800	179,82	UNIDADE	9	18,9800	170,82
1864 - CONEXAO T PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM		UNIDADE	10	0,9600 *	9,60	UNIDADE	10	0,9900	9,90	UNIDADE	10	1,2000	12,00
1865 - CONEXAO T PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM						UNIDADE	10	4,7500	47,50	UNIDADE	10	4,6000	46,00
1866 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM		UNIDADE	10	0,5900 *	5,90	UNIDADE	10	0,6600	6,60	UNIDADE	10	0,9800	9,80
1867 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM		UNIDADE	10	1,6600 *	16,60	UNIDADE	10	1,6900	16,90	UNIDADE	10	4,1500	41,50
1868 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 50 MM		UNIDADE	5	3,4400 *	17,20	UNIDADE	5	3,5600	17,80	UNIDADE	5	5,5000	27,50
1869 - CONEXAO ROSCA PVC NIPLE 25 MM AGUA		UNIDADE	20	1,0700 *	21,40	UNIDADE	20	1,0800	21,60	UNIDADE	20	1,3000	26,00
1870 - CONEXAO ROSCA PVC NIPLE 32 MM AGUA						UNIDADE	20	2,3900 *	47,80	UNIDADE	20	3,1580	63,16
1871 - CONEXAO CURVA PVC SOLDAVEL LONGO 90 GRAUS 25 MM		UNIDADE	12	2,8000 *	33,60	UNIDADE	12	5,4600	65,52	UNIDADE	12	4,8000	57,60
1872 - CONEXAO UNIAO SOLDAVEL PVC AGUA FRIA 32 MM		UNIDADE	5	11,2500	56,25	UNIDADE	5	11,4000	57,00	UNIDADE	5	13,4000	67,00
1873 - CONEXAO UNIAO SOLDAVEL PVC AGUA FRIA 50 MM		UNIDADE	4	26,7600	107,04	UNIDADE	4	26,9500	107,80	UNIDADE	4	29,9500	119,80
1874 - TUBO MARROM PVC SOLDAVEL 32 MM AGUA		UNIDADE	3	38,3600	115,08	UNIDADE	3	38,4500	115,35				

Solicitação: 308 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ESPERANCA NORDESTE				RENASCER MERCANTIL				GALERIA DA CONSTRUCA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1875 - FILTRO CAIXA DE AGUA LAVAVEL 10 POL 25 CM													
1876 - FILTRO CAIXA DE AGUA LAVAVEL 7 POL 17 CM													
1911 - FITA VEDA ROSCA 12 MM X 10M		UNIDADE	4	1,8000	7,20	UNIDADE	4	0,9800 *	3,92	UNIDADE	4	3,1000	12,40
1914 - CONEXAO PLUG COM ROSCA 1/2 POLEGADAS PVC		UNIDADE	10	0,4500 *	4,50	UNIDADE	10	0,5000	5,00	UNIDADE	10	0,9000	9,00
1915 - CONEXAO PLUG COM ROSCA 3/4 POLEGADAS PVC		UNIDADE	10	0,7100 *	7,10	UNIDADE	10	0,7800	7,80	UNIDADE	10	1,1100	11,10
908 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA JARDIM		UNIDADE	10	2,1300 *	21,30	UNIDADE	10	3,1500	31,50	UNIDADE	10	3,6100	36,10
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 3 22/02/2021 C.I.F 0,00 21,30				30 DIAS 3 21/02/2021 C.I.F 0,00 31,50				14 DIAS 6 12/03/2021 C.I.F 0,00 36,10			

Solicitação: 308 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BARRETO COMERCIO E S				FERREIRA COSTA & CIA LTDA				CONSTRUIR MATERIAL DE CONSTRUCAO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1028 - SILICONE INCOLOR BISNAGA		UNIDADE	3	8,2600	24,78	UNIDADE	3	25,5000	76,50	UNIDADE	3	12,0000	36,00
146 - FILTRO CARTUCHO FILTRANTE DE SEDIMENTOS 25 CM													
152 - REFIL DE CARVÃO ATIVADO P/ÁGUA 05 HPC 07 MICRAS 17 CM						UNIDADE	2	72,9000	145,80				
1853 - TUBO PVC ESGOTO SERIE NORMAL 100 MM										UNIDADE	7	106,0000	742,00
1855 - CONEXAO CAP TAMPAO 100 MM PARA ESGOTO PVC		UNIDADE	32	7,7600	248,32	UNIDADE	32	6,3000	201,60	UNIDADE	32	5,5938 *	179,00
1860 - MANGUEIRA PARA JARDINAGEM TRANCADA		UNIDADE	1	347,7000	347,70					UNIDADE	1	95,0000	95,00
1861 - KIT MECANISMO CAIXA ACOPLADA 6 LITROS UNIVERSAL		UNIDADE	10	81,9600	819,60	UNIDADE	10	126,0000	1.260,00	UNIDADE	10	132,0000	1.320,00
1862 - CONEXAO CAP TAMPAO SOLDAVEL CANO AGUA 40 MM		UNIDADE	25	3,6200	90,50	UNIDADE	25	4,5000	112,50	UNIDADE	25	3,0000	75,00
1863 - CONEXAO CAP TAMPAO SOLDAVEL CANO AGUA 70 MM		UNIDADE	9	19,6400	176,76	UNIDADE	9	23,0000	207,00	UNIDADE	9	6,0000 *	54,00
1864 - CONEXAO T PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM		UNIDADE	10	1,2400	12,40	UNIDADE	10	1,2000	12,00				
1865 - CONEXAO T PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM		UNIDADE	10	4,7600	47,60	UNIDADE	10	3,8000	38,00	UNIDADE	10	2,5000 *	25,00
1866 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM		UNIDADE	10	1,0100	10,10	UNIDADE	10	0,8000	8,00	UNIDADE	10	1,1000	11,00
1867 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM		UNIDADE	10	4,2900	42,90	UNIDADE	10	1,9000	19,00	UNIDADE	10	3,0000	30,00
1868 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 50 MM		UNIDADE	5	5,6900	28,45	UNIDADE	5	4,4000	22,00	UNIDADE	5	5,0000	25,00
1869 - CONEXAO ROSCA PVC NIPLE 25 MM AGUA		UNIDADE	20	1,3500	27,00	UNIDADE	20	2,5000	50,00	UNIDADE	20	2,3000	46,00
1870 - CONEXAO ROSCA PVC NIPLE 32 MM AGUA		UNIDADE	20	3,2700	65,40	UNIDADE	20	6,5000	130,00				
1871 - CONEXAO CURVA PVC SOLDAVEL LONGO 90 GRAUS 25 MM		UNIDADE	12	4,9700	59,64	UNIDADE	12	2,8100	33,72	UNIDADE	12	5,0000	60,00
1872 - CONEXAO UNIAO SOLDAVEL PVC AGUA FRIA 32 MM		UNIDADE	5	13,8700	69,35					UNIDADE	5	10,0000	50,00
1873 - CONEXAO UNIAO SOLDAVEL PVC AGUA FRIA 50 MM		UNIDADE	4	31,0000	124,00	UNIDADE	4	24,0000 *	96,00	UNIDADE	4	32,0000	128,00
1874 - TUBO MARROM PVC SOLDAVEL 32 MM AGUA										UNIDADE	3	6,8000 *	20,40

Solicitação: 308 Num Processo:

Produto	Fornecedor	BARRETO COMERCIO E S				FERREIRA COSTA & CIA LTDA				CONSTRUIR MATERIAL DE CONSTRUCAO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1875 - FILTRO CAIXA DE AGUA LAVAVEL 10 POL 25 CM													
1876 - FILTRO CAIXA DE AGUA LAVAVEL 7 POL 17 CM													
1911 - FITA VEDA ROSCA 12 MM X 10M		UNIDADE	4	3,2100	12,84					UNIDADE	4	3,0000	12,00
1914 - CONEXAO PLUG COM ROSCA 1/2 POLEGADAS PVC		UNIDADE	10	0,9300	9,30	UNIDADE	10	0,9000	9,00	UNIDADE	10	1,5000	15,00
1915 - CONEXAO PLUG COM ROSCA 3/4 POLEGADAS PVC		UNIDADE	10	1,1500	11,50	UNIDADE	10	1,4000	14,00	UNIDADE	10	1,0000	10,00
908 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA JARDIM		UNIDADE	10	3,7400	37,40	UNIDADE	10	4,9000	49,00	UNIDADE	10	5,0000	50,00
Condição Pagamento		14 DIAS				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		15				1				1			
Validade		12/03/2021				16/02/2021				17/03/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete			0,00				0,00				0,00		
VI Total Fornecedor			37,40				49,00				50,00		

Solicitação: 308 Num Processo:

Produto	Fornecedor	D G MAX COMERCIO E SERVICO				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1028 - SILICONE INCOLOR BISNAGA		UNIDADE	3	7,0633 *	21,19				
146 - FILTRO CARTUCHO FILTRANTE DE SEDIMENTOS 25 CM		UNIDADE	4	106,2500 *	425,00				
152 - REFIL DE CARVÃO ATIVADO P/ÁGUA 05 HPC 07 MICRAS 17 CM		UNIDADE	2	58,7500 *	117,50				
1853 - TUBO PVC ESGOTO SERIE NORMAL 100 MM									
1855 - CONEXAO CAP TAMPAO 100 MM PARA ESGOTO PVC		UNIDADE	32	7,9125	253,20				
1860 - MANGUEIRA PARA JARDINAGEM TRANCADA		UNIDADE	1	412,5000	412,50				
1861 - KIT MECANISMO CAIXA ACOPLADA 6 LITROS UNIVERSAL		UNIDADE	10	140,9882	1.409,88				
1862 - CONEXAO CAP TAMPAO SOLDAVEL CANO AGUA 40 MM		UNIDADE	25	3,3752	84,38				
1863 - CONEXAO CAP TAMPAO SOLDAVEL CANO AGUA 70 MM		UNIDADE	9	24,4122	219,71				
1864 - CONEXAO T PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM		UNIDADE	10	1,2000	12,00				
1865 - CONEXAO T PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM		UNIDADE	10	4,0500	40,50				
1866 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 25 MM		UNIDADE	10	0,7500	7,50				
1867 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 32 MM		UNIDADE	10	2,0000	20,00				
1868 - CONEXAO LUVA PVC SOLDAVEL AGUA 50 MM		UNIDADE	5	4,2500	21,25				
1869 - CONEXAO ROSCA PVC NIPLE 25 MM AGUA		UNIDADE	20	1,2500	25,00				
1870 - CONEXAO ROSCA PVC NIPLE 32 MM AGUA		UNIDADE	20	3,1250	62,50				
1871 - CONEXAO CURVA PVC SOLDAVEL LONGO 90 GRAUS 25 MM		UNIDADE	12	3,3750	40,50				
1872 - CONEXAO UNIAO SOLDAVEL PVC AGUA FRIA 32 MM		UNIDADE	5	4,8240 *	40,63				
1873 - CONEXAO UNIAO SOLDAVEL PVC AGUA FRIA 50 MM		UNIDADE	4	35,7000	142,80				
1874 - TUBO MARROM PVC SOLDAVEL 32 MM AGUA		UNIDADE	3	47,9500	143,85				

Solicitação: 308 Num Processo:

Produto	Fornecedor	D G MAX COMERCIO E SERVICO				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1875 - FILTRO CAIXA DE AGUA LAVAVEL 10 POL 25 CM		UNIDADE	3	81,2500 *	243,75				
1876 - FILTRO CAIXA DE AGUA LAVAVEL 7 POL 17 CM		UNIDADE	1	118,7500 *	118,75				
1911 - FITA VEDA ROSCA 12 MM X 10M		UNIDADE	4	1,2375	4,95				
1914 - CONEXAO PLUG COM ROSCA 1/2 POLEGADAS PVC		UNIDADE	10	0,5630	5,63				
1915 - CONEXAO PLUG COM ROSCA 3/4 POLEGADAS PVC		UNIDADE	10	0,8880	8,88				
908 - TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA JARDIM		UNIDADE	10	3,6250	36,25				
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor		30 DIAS 30 28/02/2021 C.I.F							
				0,00					
				36,25					